ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От  29.06.2016г                                                                                  № 35/177
Об исключении муниципального имущества из реестра муниципальной имущественной казны
На основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131- ФЗ « Об общих принципах и организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городищенское сельское поселение и Положением об учёте и ведении реестра муниципального  жилого фонда муниципального образования Городищенское сельское  поселение, Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью (имуществом) муниципального образования, Положением о муниципальной имущественной казне Городищенская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Исключить имущество из реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной имущественной казне  муниципального образования Городищенское сельское поселение                ( прилагается)
2. Обнародовать данное решение  путeм вывешивания его текста  на стенде в здании  администрации Городищенского сельского поселения и  опубликовать в  «Вестнике Городищенской сельской Думы» и  на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www.admsanch.ru
Глава Городищенского

Сельского поселения                                                 А.Ю. Проворов